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 الهه ضمیری    گاهی کافی ا‌ست نسیمی از شور و همدلی در فضای 
یک باغ بوزد تا لبخند بر لبان دختران و مادران بنشیند و ضربان زندگی 
در ریتمی تازه به صدا درآید. وقتی ورزش با خانواده پیوند می‌خورد، 
تندرستی جسمی حاصل می‌شود و بستری برای شکوفایی اجتماعی، 
تقویت اعتماد به نفس و خلق لحظاتی ناب از همنشینی نسل‌ها فراهم 
می‌شود. در چنین فضایی، لطافت زنانه با قدرت جسمی و شور جمعی 
در هم می‌آمیزد و تصویری از جامعه‌ای پویا، متعادل و سرشار از زندگی 
را به نمایش می‌گذارد. در همین راستا، جشنواره ورزشــی مــادران و 
دختران ویژه خانواده‌های کارکنان بنیاد کرامت رضوی، با مشارکت 
مرکز امور بانوان و خانواده و مؤسسه تربیت ‌بدنی بنیاد کرامت رضوی، 
در مجموعه تخصصی باغ خاتون برگزار شد. این رویداد که با حضور 
پرشور بانوان کارمند و خانواده‌های آنان همراه بود، از همان آغاز با شور 
و انرژی شرکت‌کنندگان رنگ و بویی متفاوت به خود گرفت. نشاط، 
همدلی و صمیمیت در فضای باغ موج می‌زد و هر گوشه‌ای از محوطه، 

صحنه‌ای از تعامل گرم و پرانرژی میان مادران و دختران بود.

فرصتی برای همه سلایق  ■
یکی از برجسته‌ترین ویژگی‌های جشنواره ورزشی مادران و دختران، 

ــرای همه  تنوع رشته‌های ورزشـــی بــود که امکان مشارکت را ب
گروه‌های سنی و با هر سطح آمادگی جسمانی فراهم می‌کرد. از 
دوچرخه‌سواری در مسیرهای امن باغ که حس آزادی و شادی 
را در چهره‌های خندان مــادران و دختران منعکس می‌کرد، تا 
درشکه‌‌سواری که خاطره جشن‌های قدیمی را زنده و دل کودکان 
را شاد می‌کرد، هر فعالیت با طراحی خاص خود تجربه‌‌ای تازه 
و هیجان‌‌انگیز را رقم مــی‌زد. ایستگاه‌‌های دارت، نشانه‌‌روی، 
طناب‌‌کشی و بازی‌‌های گروهی، فضای رقابتی سالمی را ایجاد 
کرده بودند که با خنده‌های بلند و تشویق‌های گرم همراه بود. 
در بخش ویــژه کودکان، فضایی رنگارنگ و پرتحرک طراحی 
شده بود که با در نظر گرفتن نیازهای جسمی و روانی سنین 
پایین، بستری برای بازی‌های هدفمند و تعامل با والدین را 
فراهم می‌کرد. بازی‌هایی که تحرک و شادی را به همراه داشتند 
و مهارت‌های اجتماعی، هماهنگی بدنی و اعتماد به نفس 
را در کودکان تقویت می‌کردند. مادران در کنار فرزندان خود، 
با لبخند و تشویق، لحظاتی ناب از همنشینی و همراهی را 
تجربه می‌کردند؛ لحظاتی که شاید در روزمرگی‌های زندگی 

کمتر فرصت بروز می‌یابند. 
در سوی دیگر، کارگاه آموزشی ویژه مادران با محتوایی غنی 
و کاربردی برگزار شد. این کارگاه‌ها با محوریت مهارت‌های 
تربیتی، روان‌شناسی کــودک، نقش ورزش در سلامت 
روان خانواده و راهکارهای تقویت ارتباط میان مادر و فرزند 

طراحی شده بودند. فضای کارگاه، صمیمی و مشارکتی بود. مادران با 
طرح پرسش‌ها، بیان تجربه‌ها و گفت‌وگوهای گروهی، به غنای محتوای 
آموزشی افزودند. این بخش از جشنواره فرصتی بود برای بازنگری در 
شیوه‌های تربیتی، دریافت راهکارهای عملی و تقویت حس توانمندی 
در نقش مادری. بسیاری از شرکت‌کنندگان این کارگاه را نقطه عطفی 
در تجربه روز خود دانستند. جایی که آموزش، همدلی و رشد فردی در 
کنار نشاط جمعی معنا یافت. در این جشنواره، هیچ‌ کس تماشاگر 
نبود. همه در حرکت، رقابت و تجربه بودند. مادران با لباس‌های ورزشی 
و چهره‌هایی پرانرژی، دختران با شور کودکانه و انرژی بی‌پایان و افرادی 
که با نگاه گرم و تشویق‌هایشان همراهی می‌کردند، همگی در ساختن 
این روز خاطره‌انگیز نقش داشتند و فضای باغ را به صحنه‌ای از همدلی، 

نشاط و پیوند نسل‌ها بدل کردند.

جشنواره‌ای برای همه نسل‌ها ■
این جشنواره در روز پنجشنبه ۱۵ آبان ‌ماه، از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۸:۳۰ در 
محل باغ خاتون برگزار شد. فضای باغ با طراحی زیبا، مسیرهای ورزشی 
امن و چیدمان مناسب برای فعالیت‌های گروهی، بستری مناسب برای 
اجرای برنامه‌های متنوع فراهم کرده بود. برگزارکنندگان هدف از اجرای 
این جشنواره را تقویت نشاط اجتماعی، افزایش تعاملات خانوادگی و 
گسترش فرهنگ ورزش در میان بانوان اعلام کردند. آنان تأکید داشتند 
حضور فعال مــادران در عرصه ورزش، زمینه‌ساز تربیت نسلی پویا، 
سالم و با اعتماد به نفس در جامعه است. این رویداد نشان داد ورزش 
می‌تواند راه ارتباطی خوبی میان نسل‌ها و بستری برای گفت‌وگو، همدلی 

و رشد فردی و جمعی باشد.
یکی از ویژگی‌های برجسته این جشنواره، طراحی فراگیر آن برای تمام 
گروه‌های سنی بود. از دختران خردسال که با شور کودکانه در بازی‌های 
مخصوص خود شرکت می‌کردند، تا مادرانی که با انگیزه و انرژی در 
رقابت‌های ورزشی حضور داشتند، همه در کنار هم تجربه‌ای مشترک 
از شادی، رقابت سالم و همدلی را رقم زدند. این تنوع سنی به غنای 
برنامه افزوده بود و تصویری از پیوند نسل‌ها در بستر ورزش و خانواده 
را به نمایش گذاشت. دختران با چشمانی پر از اشتیاق، مــادران با 
نگاه‌های حمایتگر و گاه رقابتی، همگی در ساختن یک روز خاطره‌انگیز 

نقش داشتند.

جزئیاتی که به کیفیت تجربه افزودند  ■
برنامه‌ریزی دقیق و توجه به جزئیات از دیگر نقاط قوت این جشنواره 
بود. حسب هماهنگی‌های انجام‌ شده، تعداد مناسبی دوچرخه 
برای استفاده بانوان تأمین شد تا هیچ ‌کس از تجربه رکاب‌زنی محروم 
نماند. همچنین برای همه افراد حاضر، پذیرایی میان‌وعده در نظر 
گرفته شده بود که با تنوع و کیفیت مناسب، انرژی لازم برای ادامه 
فعالیت‌ها را فراهم می‌کرد. این توجه به رفاه شرکت‌کنندگان، حس 
ارزشمندی و احترام را در دل آنان زنده و به ارتقای کیفیت تجربه 
جمعی کمک شایانی کرد. در پایان این رویداد، از هشت نفر از بانوان 
و دختران برگزیده در رشته‌های مختلف ورزشی با اهدای جوایزی 
قدردانی شد. مراسم پایانی با عکس‌های یادگاری، خنده‌های بلند 
و لحظاتی سرشار از رضایت و شادی همراه بود و شرکت‌کنندگان با 
خاطره‌ای خوش، انرژی مضاعف و انگیزه‌ای تازه برای ادامه مسیر 

زندگی، باغ خاتون را ترک کردند.

ورزش، بستری برای همدلی و شکوفایی   ■
جشنواره ورزشــی مــادران و دختران رضــوی نمونه‌ای موفق از تلفیق 
ورزش، خانواده و فرهنگ بود. این رویداد نشان داد با 
برنامه‌ریزی درست، توجه به نیازهای بانوان 
و فراهم‌سازی فضای امن و پرنشاط می‌توان 
بستری بــرای شکوفایی فــردی و اجتماعی 
زنان فراهم کرد. باغ خاتون در آن روز، میزبان یک جشنواره 
و میزبان امید، همدلی و تصویر آینده‌ای روشن‌تر برای زنان 

ایرانی بود.

روایتی از جشنواره ورزشی برای بانوان بنیاد کرامت رضوی

یک روز متفاوت برای مادران و دختران

I 10790 شماره I سال سی و هشتم I 2025 11 نوامبر I 1447 20 جمادی الاول I 1404 سه‌شنبه 20 آبان I

 گزارشی از فاز اجرایی تفاهم‌نامه بنیاد کرامت رضوی 
با بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام)ره( ویژه زائراولی‌ها

امتداد کرامت با میزبانی از 3 هزار زائراولی در آبان ماه
ــران محروم و  در امتداد مسیر خدمت‌رسانی به زائ
زیارت اولی، تفاهم‌نامه‌ای میان بنیاد کرامت رضوی و 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( منعقد 
شده بود؛ تفاهم‌نامه‌ای که نویدبخش گسترش طرح 
ملی و مردمی »مهر درخشان« ویژه زیارت اولی‌ها بود.

بر اساس این همکاری مشترک، در آبان‌ ماه امسال 
ــر از 30 استان کشور،  فرایند میزبانی از 3هـــزار زائ
به نیابت از دل‌هــای بی‌شمار مشتاقان در آستان 
ملائک‌پوش امام رضا)ع( آغاز شد؛ سفری که بسیاری 
ــار در زنــدگــی، تجربه‌اش  از آنـــان بـــرای نخستین ‌ب

می‌کنند.
محمد معالی ‌تفتی، مدیر امور زائرین بنیاد کرامت 
رضوی در گفت‌وگو با آستان‌نیوز، با اشاره به ابعاد این 
تفاهم‌نامه گفت: در آبان‌ ماه با همکاری بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( افتخار میزبانی 

از 3هزار زائر محروم و زیارت اولی را داریم. 
ایــن عزیزان از 30 استان کشور به مشهد مقدس 
ــران از خدمات کامل  مشرف می‌شوند. تمامی زائـ
طرح مهر درخشان بهره‌مند خواهند شد؛ از اسکان 
و تغذیه گرفته تا بازدید از موزه‌های حرم مطهر، حضور 
در مهمانسرای حضرت، سرویس‌های روزانه زیارت 
دو نوبته، هزینه‌های بین‌راهی و وعده‌ غذایی در مسیر. 
 آنــان در حقیقت میهمان سفره احسان حضرت 

رضا)ع( هستند.

تاکنون هشت استان میهمان امــام هشتم)ع( ■
بوده‌اند 

به گفته‌ معالی، تاکنون زائران هشت استان به مشهد 
اعزام شده‌اند و تا پایان آبان ‌ماه، سایر استان‌ها نیز زائران 
خود را راهی مشهدالرضا)ع( خواهند کرد.این طرح 
نه ‌تنها بستری برای زیــارت محرومان، بلکه الگویی 
از هم‌افزایی نهادهای انقلابی در گسترش عدالت 

زیارتی است.
معالی ‌تفتی در توضیح شرایط انتخاب زائران، افزود: 
مطابق دستورالعمل ابلاغی، دو شــرط اصلی برای 
بهره‌مندی از این طرح وجود دارد؛ نخست، زائرانی 
دعوت می‌شوند که به جهت محرومیت‌های مالی از 
زیارت حرم مطهر امام)ع( محروم هستند و بر اساس 

مصوبه دفتر مقام معظم رهبری و شورای مدیران بنیاد 
کرامت شامل افراد دهک‌های یک تا چهار درآمدی 
می‌شود.دوم، زیارت اولی بودن افراد ملاک است؛ یعنی 
فرد یا تاکنون به مشهد مقدس مشرف نشده یا در 

10سال گذشته توفیق زیارت نداشته است.
ــه داد: بـــرای نظم‌دهی بیشتر و بــا توجه ‌به  او ادامـ
محدودیت منابع، شرط سنی ۳۵ سال به بالا تعیین 
شده است، اما افرادی با شرایط ویژه همچون بیماران 
خـــاص، مــعــلــولان، ایــتــام و زنـــان سرپرست خانوار 
می‌توانند بــدون توجه بــه‌ شــرط سنی، در اولویت 
اعزام قرار گیرند. البته در همه موارد، احراز وضعیت 

محرومیت و زیارت اولی بودن الزامی است.

ــوی؛ بــــازوان طـــرح مهر ■ کــانــون‌هــای خــدمــت رضــ
درخشان در استان‌ها 

به گفته مدیر امور زائرین بنیاد کرامت رضوی، فرایند 
شناسایی زائــران از طریق کانون‌های خدمت رضوی 
در استان‌ها انجام می‌شود.این کانون‌ها وظیفه دارند 
مــدارک و شرایط متقاضیان را بررسی کرده و پس از 
تأیید، نام آن‌ها را در سامانه ثبت کنند تا از خدمات 

سفر بهره‌مند شوند.
طرح مهر درخشان که سالیان سال با هدف تحقق 
عدالت زیــارتــی و فراهم ‌آوردن امکان زیـــارت برای 
محرومان سراسر کشور توسط بنیاد کرامت رضوی 
کلید خــورده، تاکنون هــزاران نفر را در مسیر معنوی 
زیارت امام رضا)ع( همراهی کرده است.اکنون با پیوند 
و همکاری بنیاد کرامت رضوی و بنیاد برکت، به نظر 
می‌رسد این مسیر روشن‌تر از همیشه ادامه پیدا کند

و مشهد بار دیگر آماده میزبانی از دل‌هایی است که 
شاید سال‌ها در آرزوی رسیدن به صحن انقلاب و بوسه 
بر ضریح خورشید مانده بودند.پیرزنی از سیستان، 
کارگری از کردستان و مــادری از خوزستان، همه در 
جست‌وجوی آرامش، رهسپار بارگاه امام مهربانی‌ها 
می‌شوند؛ جایی که محرومیت رنگ می‌بازد و کرامت 

معنا می‌گیرد.
در امتداد این مسیر نور، »مهر درخشان« همچنان 
می‌تابد؛ نشانی از پیوند خدمت، ایمان و عشق به 

امام رضا)ع(.

خبر

آگهی تاریخ  20 /08/ 1404      صفحه4 رواق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460319005000941 مورخ 1404/06/30 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك شهداد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای/خانم  فرحناز حلاوتی به شناسنامه 
شماره 120 كدملي2991529342 صادره از کرمان فرزند حسین در ششدانگ زمین مزروعی 
به مســاحت ششــدانگ 39078 مترمربع دارای پلاک1 فرعی مفروز و مجزی شــده از 2154 و 
2155-اصلــی از 2155-اصلــي به آدرس شــهداد -خیابان طالقانی چهــارراه قمر کوچه باقرآباد 
تقاضــا و انتقــال ملــک از محل مالکیت مالک رســمي آقای/خانم محمدخــان صالحی محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخــذ رســيد، ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضايــي تقديــم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.شناسه: 2035033      آ-140412078
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/08/05                  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404,08,20

عبدالرضا الهام فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460331012020453 مورخ  15 / 07/ 1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی همت یار به شناسنامه شماره 1853 کد ملی 4898276865 فرزند اکبر 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8475 مترمربع از مالکیت احمد انتظاریون 
باقیمانده پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه شماره 24819/ 04 
/ 2 / 21 مورخه 14/ 07 / 1404 اداره جهاد کشاورزی ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ 
به صورت عرصه و اعیان بدون درج ساختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی 
) زراعــی ( بــوده و هــر گونــه تغییــر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم ســند 
اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی کشاورزی تنها 
با رعایت بندهای 4 گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن 
می باشــد را تائید و صادر گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذر 
سید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد 

شد . توسط شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک 1970 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده است .
شناسه آگهی :2033095                  آ-140412043

نوبت اول: 05 / 08 / 1404                                           نوبت دوم : 20 / 08 / 1404
بشیر نعیم زاده رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460331012020459 مورخ   15 / 07/ 1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی همت یار به شناسنامه شماره 1853 کد ملی 4898276865 فرزند اکبر 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغچه به مســاحت 31. 2149 متر مربع از مالکیت احمد انتظاریون 
باقیمانده پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه شماره 24735/ 04 
/ 2/ 21 مورخه 14/ 07 / 1404 اداره جهاد کشاورزی ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ 
به صورت عرصه و اعیان بدون درج ساختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی 
) زراعــی ( بــوده و هــر گونــه تغییــر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم ســند 
اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی کشاورزی تنها 
با رعایت بندهای 4 گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن 
میباشــد را تائیــد و صــادر گردیده اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن  آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر 
خواهد شد . توسط شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک 1971 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده است 

شناسه آگهی :2033285                   آ-140412044
نوبت اول: 1404,08,05                                                     نوبت  دوم : 20 / 08 / 1404

بشیر نعیم زاده رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460331012020454 مورخ 15 / 07/ 1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی همت یار به شناسنامه شماره 1853 کد ملی 4898276865 فرزند اکبر 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 64. 1872 مترمربع از مالکیت احمد انتظاریون 
باقیمانده پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه شماره 24821 / 04 / 
2 / 21 مورخه  14 / 07 / 1404 اداره جهاد ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ به صورت 
عرصه و اعیان بدون درج ساختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی ) زراعی ( 
بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی 

موضــوع مــاده 1 قانــون و همچنیــن اعمال حقوقی بصورت مشــاع در اراضی کشــاورزی تنها با رعایت 
بندهای 4 گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت  رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن میباشد را 
تائید و صادر گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذر سید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشــریفات قانونی ســند مالکیت صادر خواهد شد. توسط 

شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک 1969 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده است .
شناسه آگهی :2033213              آ-140412046

نوبت اول: 05 / 08 / 1404                                             نوبت دوم : 20 / 08 / 1404
بشیر نعیم زاده رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره های 140460331012020539 مورخ 16 / 07/ 1404 و 140460331012020540 مورخ 
16 , 1404,07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان خانم ها نرگس خوشبازان به 
شناسنامه شماره 1020 کد ملی 0052317544 فرزند جهان بخش و ندا خوشبازان به شناسنامه شماره 
7821 کد ملی 0064410617 فرزند جهان بخش هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغچه به مساحت 10.1412 متر مربع از مالکیت محمد خوشبازان برابر سند 1709 مورخ 7/5 / 
1324 دفترخانه 3 کرج پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه جهاد 
ساوجبلاغ به شماره  24902 / 04 / 2 / 21 مورخ 1404 که اعلام نموده صدور سند ششدانگ به صورت 
عرصه و اعیان بدون درج ســاختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این ســند کشــاورزی ) باغ ( 
بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی 
موضــوع مــاده 1 قانــون و همچنیــن اعمال حقوقی بصورت مشــاع در اراضی کشــاورزی تنها با رعایت 
بندهای 4 گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن میباشد را 
تائید و صادر گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد . توسط 

شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک 1976 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده است .
شناسه آگهی :2033195           آ-140412047

نوبت اول: 05 / 08 / 1404
نوبت دوم : 20 / 08 / 1404

بشیر نعیم زاده رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460331012020942 مــورخ  22 , 1404,07 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ســاوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر نصیری به شناسنامه شماره 77 کد ملی 0420944176 فرزند 
بایرامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 63. 1457 متر مربع از مالکیت 3336 
مورخ 1333,02,09 دفترخانه 3 کرج پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه 
به نامه جهاد ساوجبلاغ به شماره 24799/ 04 / 2 / 21 مورخ 14 / 07 / 1404 که اعلام نموده صدور 
ســند ششــدانگ به صورت عرصه و اعیان بدون درج ســاختمان با ذكر عبارت کاربری اراضی موضوع 
این سند کشاورزی ) باغ( بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و 
تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی 
کشاورزی تنها با رعایت بندهای 4 گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر 
منقول ممكن . باشد را تائید و صادر گردیده است . لذا به می منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت 
صادر خواهد شد. توسط شعبه بایگانی جهت مورد ثبت پلاک 1973 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده 

است.       شناسه آگهی :2033239             آ-140412048
نوبت اول: 05 / 08 / 1404

نوبت دوم : 20 / 08 / 1404
بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460331012020452 مورخ    15 / 07/ 1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای علی آخوندان به شناســنامه شــماره 4 کد ملــی 0451928032 فرزند جلال 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 50. 1149 متر مربع از مالکیت علی قبه مهاجر پلاک 

320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه جهاد ساوجبلاغ به شماره 
24830/ 04 / 2 / 21 مورخه 14/ 07/ 1404 که اعلام نموده صدور سند ششدانگ به صورت عرصه و 
اعیان بدون درج ساختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی )زراعی ( بوده و هر 
گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع 
ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشــاع در اراضی کشــاورزی تنها با رعایت بندهای 4 
گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن میباشد را تائید و صادر 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود در صورتیکه 

اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذر ســید ظــرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 
اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشــریفات قانونی ســند مالکیت صادر خواهد شــد. توسط شعبه 
بایگانی جهت مورد ثبت پلاک 1974 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده است .               آ-140412049

شناسه آگهی:2033254
تاریخ انتشار اول: 05 , 1404,08                                  تاریخ انتشار دوم : 20 / 08 / 1404

بشیر نعیم زاده رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460331012020451 مورخ   15 / 07/ 1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالكانه 
بلامعــارض متقاضی آقای علی آخوندان به شناســنامه شــماره 4 کد ملــی 0451928032 فرزند جلال 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 1171 مترمربع از مالکیت علی قبه مهاجر پلاک 320 
اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ساوجبلاغ را با توجه به نامه جهاد ساوجبلاغ به شماره  04/24825/ 
٢ / 21 مورخه  14 / 07/ 1404 که اعلام نموده صدور ســند ششــدانگ به صورت عرصه و اعیان بدون 
درج ساختمان با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی ) زراعی ( بوده و هر گونه تغییر 
کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون 
و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی کشاورزی تنها با رعایت بندهای 4 گانه ذیل تبصره 
9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن می باشد را تائید و صادر گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص 
نســبت به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم و پس از اخذر ســید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات و پس از طی تشــریفات قانونی ســند مالکیت صادر خواهد شــد . توسط شعبه بایگانی 

جهت مورد ثبت پلاک 1975 فرعی از 320 اصلی منظور گردیده است .       آ-140412050
شناسه آگهی :2033144

نوبت اول: 05 / 08 / 1404
نوبت دوم : 20 / 08 / 1404

بشیر نعیم زاده رییس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460306005022231 هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای ابوالقاســم جنتی فرزند محمدتقی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 1401/40 مترمربع از پلاک شــماره 32 اصلی واقــع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله عشق آبادی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7353(     آ-140412033
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603023816 مــورخ 1404/05/23 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض خانــم مائده ولی زاده فخبی فرزند مرتضی به میزان  ششــدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 300/18 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 363 مفروز مجزی از 
پلاک 1 از اصلی 85 واقع در قریه کویخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی 
اکبر خانجانی کویخی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 4510 شناسه آگهی 2032540               آ-140412034
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/05

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/20 
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318018010360 مــورخ 1403/10/20 هیــات موضــوع قانــون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  معصومه افضل مرادی فرزند حســن  در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت  180 مترمربع مفروز از پلاک 2 فرعــی از 17 اصلی واقع در بنکده بخش 
12 گیلان که برای آن پلاک  شــماره 374 فرعی در نظر گرفته شــده خریداری از مالک  رســمی محمد  

حاجتی محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4490 شناسه آگهی 2031606                 آ-140412038
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318018007931 مــورخ 1404/05/29 هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  احمد محمد پور فرزند مرتضی به شماره ملی 6539431422 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی و استخر پرورش ماهی به مساحت 3026/44 مترمربع 
مفروز از پلاک 58 و 49 فرعی از ســنگ 4 اصلی واقع در قریه ســروندان بخش 12 گیلان که برای آن 
شماره 753 فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک  رسمی محمد علی صداقت محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4489 شناسه آگهی 2031617           آ-140412036
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/05                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460318001010213   مورخه 1404/06/10  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت ،   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان 
به شناسه ملی 14000280984 در ششدانگ یک باب خانه بهداشت  به مساحت 207/82  متر مربع 
به شماره 167 فرعی مجزی از 1 فرعی   از اصلی 29 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشــت نام مالک رســمی اولیه اســمعیل  امیدی خالکی   احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4479 شناسه آگهی 2030893      آ-140411997

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603023815 مــورخ 1404/05/23 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای مرتضی ولی زاده فخبی فرزند شــعبان به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر بنای احداثی به مســاحت 775/07 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 364 مفروز مجزی از 
پلاک 1 از اصلی 85 واقع در قریه کویخ بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی 

اکبر خانجانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4511 شناسه 

آگهی 2032535                              آ-140412035
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/05

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/20 
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

)) آگهي تحدید حدود اختصاصي   ((
   نظربه اينكه تحدید حدود ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی واقع در بخش  دو  بوشــهر کوی  کله 
بندی ملکی خانم  ســمیه دشــتی پلاک 1915 /3770 متخذه از 65 /3770 بمســاحت 355 متر مربع 
بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه 
29 /09 /1404 تعیین و عملیات تحدید از ســاعت 8 صبح در محل شــروع  و بعمل خواهد آمد اینک 
بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در وقت 
مقــرر در محــل وقــوع ملک حضوربهم رســانند واخواهی مجاورین نســبت به حــدود و حقوق ارتفاقی 
طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که 
بایســتی کتبا" به اداره ثبت بوشهرتســلیم نماید معترض مكلف اســت طبق ماده 74 و 86 آیین نامه 
قانــون ثبــت  ظــرف مدت يكماه از تاريخ تســليم اعتــراض به اداره ثبت دادخواســت به مرجع قضايي 

ذيصلاح تقديم نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد %                        آ-140412983س
تاريخ انتشار :20 /08 /1404                شناسه 2046456

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر


